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GUBERNATOR HOCHUL PRZEWODZI DWUPARTYJNEJ KOALICJI 
GUBERNATORÓW SOLIDARYZUJĄCYCH SIĘ Z IZRAELEM  

  
Gubernator Hochul zwołuje przywódców 17 stanów, aby jednoznacznie potępić 

ataki terrorystyczne Hamasu i zaoferować wsparcie narodowi izraelskiemu  
  

Gubernatorzy będą kontynuować współpracę ze stanowym departamentem, 
zapewniając bezpieczny zwrot Amerykanów  

  
List ten został wydany w czasie, gdy gubernator Hochul planuje podróż do Izraela 

w tym tygodniu, aby spotkać się z przywódcami dyplomatycznymi i 
społecznościami, które ucierpiały w wyniku tych ataków  

  
Treść listu można przeczytać tutaj  

  
  

Gubernator Kathy Hochul poprowadziła dwupartyjną koalicję 17 gubernatorów do 
solidarności z Izraelem, wydając wspólny list do przywódców federalnych, aby wyrazić 
szerokie poparcie dla Izraela i potępienie ataków terrorystycznych ze strony 
Hamasu. Gubernatorzy potwierdzili również swoje zobowiązanie do współpracy z 
Departamentem Stanu Stanów Zjednoczonych w celu zapewnienia bezpiecznego 
zwrotu Amerykanów.  
  
„Więzi pomiędzy Ameryką a Izraelem są nierozerwalne – teraz i zawsze”, powiedziała 
gubernator Hochul. „Jako gubernator największej populacji żydowskiej poza Izraelem, 
zdaję sobie sprawę, że mamy wyjątkowy i ważny obowiązek wspierania Izraela w tym 
krytycznym momencie. Jestem dumna, że mogę wspólnie z moimi kolegami 
gubernatorami pokazać nasze poparcie dla Izraela i dziękuję moim kolegom za ich 
odważne moralne przywództwo”.  
  
Dwupartyjny list gubernator Hochul jest najnowszym krokiem podjętym przez nią w celu 
okazania solidarności z narodem izraelskim w następstwie ataków terrorystycznych 
Hamasu. Ponadto, gubernator planuje podróż do Izraela w tym tygodniu, aby spotkać 
się z przywódcami dyplomatycznymi i społecznościami, które poniosły nieopisane straty 
w wyniku straszliwych ataków Hamasu.  
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Gubernator Hochul przewodziła reakcji stanu Nowy Jork na kryzys w Izraelu, oferując 
wsparcie prezydentowi Izraela Izaakowi Herzogowi i spotykając się z ambasadorem 
ONZ Izraela Giladem Erdanem. Uczestniczyła w wielu czuwaniach i wiecach poparcia 
dla stanu Izrael, organizowanych od Albany po miasto Nowy Jork. Gubernator nakazała 
również podświetlenie charakterystycznych obiektów w kolorach niebieskim i białym, 
kolorach flagi Izraela oraz podniesienie izraelskiej flagi nad rezydencją gubernator w 
Albany i zarządziła, aby flagi na budynkach stanowych zostały opuszczone do połowy 
masztu w celu upamiętnienia poszkodowanych w atakach terrorystycznych Hamasu.  
  
Pełna treść listu jest dostępna poniżej:  
  
Szanowny Marszałku McHenry, Liderze Schumer, Liderze Jeffries i Liderze McConnell:  
  
Jako gubernatorzy reprezentujący ponad 144 000 000 Amerykanów, jednoczymy się z 
Izraelem i jednoznacznie potępiamy nikczemne akty wojny i terroru popełnione przez 
organizację Hamas w sobotę 7 października 2023 r., które pochłonęły już życie setek 
niewinnych ludzi w Izraelu. W dniach, które upłynęły od tych pierwszych ataków, 
dołączyliśmy do członków naszych społeczności w żałobie i modlitwie, doświadczając 
głębokiego emocjonalnego żniwa, jakie to przerażające zło wywarło na tak wielu. 
Wiemy również, że potwierdzono już śmierć kilku Amerykanów w wyniku tego ataku 
przemocy i wiemy, że w nadchodzących dniach liczba ta prawdopodobnie wzrośnie.  
  
Jesteśmy zjednoczeni we wspieraniu Izraela w jego działaniach na rzecz bezpiecznego 
zwrotu zakładników i zapewniania ciągłego bezpieczeństwa swoim obywatelom. 
Wyrażamy uznanie dla prezydenta Bidena za jego szybką reakcję w zapewnianiu 
zwiększonej pomocy wojskowej dla Izraela, a członkom Kongresu z obu partii za ich 
zdecydowane deklaracje poparcia dla Izraela. Apelujemy o natychmiastową i stałą 
pomoc Stanów Zjednoczonych dla Izraela w nadchodzących tygodniach i miesiącach. 
Zwracamy się również do Senatu o szybkie zatwierdzenie nominacji na kluczowe 
stanowiska dyplomatyczne w regionie, w tym do pełnienia roli ambasadorów w Izraelu, 
Egipcie, Libanie, Omanie i Kuwejcie, a także o przyspieszenie rozpatrywania wszystkich 
oczekujących nominacji wojskowych i awansów, aby zapewnić, że nasi najbardziej 
doświadczeni przywódcy zajmują najważniejsze stanowiska dla naszej obrony 
narodowej.  
  
Każdy z nas podejmuje działania w naszych poszczególnych stanach w celu 
zwiększania bezpieczeństwa w społecznościach żydowskich i żydowskich domach 
modlitwy. Biorąc pod uwagę te obawy i wzrost przypadków antysemityzmu w całym 
kraju, Kongres powinien zapewnić finansowanie dla stanów i samorządów lokalnych w 
celu wspierania działań i programów zapewniających środki na ochronę domów 
modlitwy i grup stowarzyszonych z religią, aby zwalczać przypadki antysemityzmu na 
ich terenie. Będziemy kontynuować współpracę z federalnymi, stanowymi i lokalnymi 
organami ścigania w celu monitorowania potencjalnych zagrożeń krajowych i 
zapewniania wsparcia liderom społeczności w razie potrzeby.  
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Pozostajemy w gotowości, aby zaoferować dodatkowe wsparcie dla Izraela oraz 
współpracować z Departamentem Stanu Stanów Zjednoczonych i zapewnić bezpieczny 
zwrot Amerykanów do Izraela. Łączymy się w modlitwie z tymi, którzy zginęli, ich 
bliskimi, narodem izraelskim i społecznością żydowską na całym świecie.  
  
Z poważaniem,  
  
Gubernator Kathy Hochul, stan Nowy Jork  
  
Gubernator Gavin Newsom, stan Kalifornia  
  
Gubernator Jared Polis, stan Kolorado  
  
Gubernator Ned Lamont, stan Connecticut  
  
Gubernator John Carney, stan Delaware  
  
Gubernator JB Pritzker, stan Illinois  
  
Gubernator Laura Kelly, stan Kansas  
  
Gubernator Wes Moore, stan Maryland  
  
Gubernator Maura Healey, stan Massachusetts  
  
Gubernator Tim Walz, stan Minnesota  
  
Gubernator Phil Murphy, stan New Jersey  
  
Gubernator Michelle Lujan Grisham, stan Nowy Meksyk  
  
Gubernator Roy Cooper, stan Karolina Północna  
  
Gubernator Josh Shapiro, stan Pensylwania  
  
Gubernator Dan McKee, stan Rhode Island  
  
Gubernator Spencer Cox, stan Utah  
  
Gubernator Phil Scott, stan Vermont  

###  

  

 
Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov 
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